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OLKUSZ
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N o w y  r o k  p r z y n o s i  n o w e 
zmiany w  siatce połączeń Ma-
łopolskich Linii Dowozowych 
organizowanych przez Koleje 
Małopolskie: z  rozkładu jazdy 
zniknęła m.in.  linia Olkusz – 
Krzeszowice, jednak w  zamian 
uruchomione zostało połączenie 
Olkusz – Chrzanów. Co cieka-
we, województwo małopolskie  

Koleje Małopolskie 
reorganizują siatkę 

połączeń autobusowych

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

GARNITURY
marynarki
kurtki, płaszcze 

spodnie

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen

7.03: gwiazda wieczoru 
Francesco Napoli 

koncert około 60 minut, każda z Pań może liczyć  
na autograf i selfie z gwiazdą wieczoru

Zabawę poprowadzi DJ MASA
Pełne menu, dwa super drinki, napoje bez ograniczeń w cenie

Rezerwacja: 32 645 07 42, 509 153 011; rabsztyn.olkusz@interia.pl
Szczegóły na facebook.com/podzamcze.rabsztyn

DDzziieeńń  KKoobbiieett  77  ii  88  mmaarrccaa    Dzień Kobiet 7 i 8 marca

źródło: www.francesco-napoli.de

Cena: 7 marca - 300 zł; 8 marca (fotobudka) - 220 zł
Zapraszamy do rezerwacji!

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

ul. Floriańska 2, 32-300 Olkusz
Kontakt: 786 922 949, vestalia@vestalia-property.pl

• Wynajem • Doświadczenie • Sprzedaż • Zarządzanie

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I
Stworzone z pasji

www.mcyganek.pl

Olkusz, Rynek 19

Oryginalne pomysły na prezenty 
świąteczne w złocie i srebrze

CIEKAWE PROPOZYCJE 
PIERŚCIONKÓW ZARĘCZYNOWYCH

SKUP ZŁOTA

BONY PODARUNKOWE

SZEROKI WYBÓR 
OBRĄCZEK ŚLUBNYCH

Oryginalne pomysły na prezenty  
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CIEKAWE PROPOZYCJE  
PIERŚCIONKÓW ZARĘCZYNOWYCH

BONY PODARUNKOWE

SZEROKI WYBÓR  
OBRĄCZEK ŚLUBNYCH

SKUP ZŁOTA

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60
               

601 52 52 10
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STYCZEŃ
Pierwszy miesiąc roku w Olkuszu przyniósł zarówno 

ważne wydarzenia, jak i kontrowersje. Jednym z kluczo-
wych tematów była reorganizacja dyżurów aptek, która 
spotkała się z niezadowoleniem mieszkańców. Wpro-
wadzenie nowego harmonogramu, choć miało na celu 
lepsze dostosowanie dostępności aptek do potrzeb 
pacjentów, wywołało krytykę ze względu na brak nocnych 
dyżurów w wielu lokalizacjach. W efekcie mieszkańcy 
zgłaszają problemy z zakupem leków w godzinach noc-
nych, co budzi obawy o ich bezpieczeństwo i komfort.

W styczniu po raz 32 zagrała również Wielka Or-
kiestra Świątecznej Pomocy. Akcja przyciągnęła wielu 
wolontariuszy i darczyńców, którzy licznie uczestniczyli 
w zbiórkach oraz licytacjach. Dzięki ich wsparciu udało 
się zebrać znaczące fundusze na sprzęt medyczny, 
co po raz kolejny pokazało solidarność mieszkańców. 
Wydarzenie to pełne energii i radości stanowiło jasny 
punkt miesiąca, pokazując, że Olkusz potrafi jednoczyć 
się w szczytnych celach.

LUTY
W pierszą sobotę lutego wręczone zostały prestiżo-

we nagrody Cordis Noblis. Statuetkę otrzymały osoby 
i organizacje, które swoją działalnością przyczyniły się 
do poprawy życia w gminie Olkusz: Stowarzyszenie 
Pro Psyche na Rzecz Zdrowia Psychicznego w Olku-
szu, Zespół Szkół w Olkuszu Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Katowicach, Zofia i Martyna Pichlak 
oraz Maria Knap.

Niestety, luty przyniósł także wstrząsające wyda-
rzenia. W miejscowości Zimnodół doszło do brutalnej 
zbrodni, która wstrząsnęła całą okolicą. Ofiarą padł 
mężczyzna, a okoliczności jego śmierci były na tyle 
niejasne, że wzbudziły liczne spekulacje i obawy wśród 
mieszkańców. W toku śledztwa zatrzymano Małgorzatę 
Ż., której postawiono zarzuty związane z tym prze-
stępstwem. Sprawa ta wywołała szerokie poruszenie 
i stała się przedmiotem intensywnego zainteresowania 
zarówno mediów, jak i lokalnej społeczności.

MARZEC
Na początku marca w Miejskim Ośrodku Kultury 

w Olkuszu przyznane zostały nagrody Olkuskiej 
Nagrody Artystycznej w kategoriach: za całokształt 
działalności, animator kultury oraz młody twórca. 
Statuetki otrzymali: zespół Te Deum, Katarzyna Lesz-
czyńska-Kaszuba oraz Aleh Sapronchyk.

W marcu rozpoczęła się również długo oczekiwana 
modernizacja stacji kolejowej w Olkusz. W ramach tej 
inwestycji w Srebrnym Mieście wybudowane zostaną 
tam m.in. dwa nowe perony o długości 400 i 500 me-
trów, podziemne przejście z windą oraz nowoczesna 
infrastruktura kolejowa. Cała inwestycja ma kosztować 
blisko 110 milionów złotych netto.

KWIECIEŃ
W kwietniu podpisana została umowa pomiędzy 

Powiatem Olkuskim a firmą Strabag Infrastruktura 
Południe Sp. z o.o. na rozbudowę drogi powiatowej 
1061K oraz budowę nowej drogi prowadzącej do terenów 
inwestycyjnych w Bukownie. Całkowita wartość projektu 
wynosi ponad 91 milionów złotych: w ramach tej inwe-
stycji przebudowanych zostanie łącznie 10 kilometrów 
dróg, w tym 7,1 kilometra drogi Bukowno – Jaworzno 
i 2,9 kilometra nowej drogi. Ponadto wzdłuż „Jaworzanki” 
powstanie ciąg pieszo-rowerowy. Związek Komunalny 
Gmin „Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu rozpoczął 
zaś montaż tablic dynamicznej informacji pasażerskiej 
na przystankach autobusowych zlokalizowanych w gmi-
nach Olkusz, Bukowno, Bolesław i Klucze. Na zainsta-
lowanie 40 tablic ZKG „KM” pozyskał dofinansowanie 
w wysokości ponad 2,7 miliona złotych.

Niewątpliwie najważniejszym politycznym wydarze-
niem w powicie były wiosenne wybory samorządowe. 
Burmistrzem Olkusza został ponownie Roman Piaśnik, 
burmistrzem Bukowna wybrano Marcina Cockiewicza, 
a burmistrzem Wolbromia został Radosław Kuś. Wójtami 
gmin wiejskich zostali: Krzysztof Dudziński w Bolesławiu, 
Norbert Bień w Kluczach oraz Roman Żelazny w Trzy-
ciążu. W Olkuszu i Trzyciążu konieczna była druga tura 
wyborów, aby wyłonić zwycięzców. Starostą olkuskim 
ponownie został Bogumił Sobczyk, a jego zastępcą Rafał 
Czeladzki. Do Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z powiatu olkuskiego mandat zdobyła Lidia Gądek.

MAJ
W maju na dobre rozgorzała awantura wewnątrz 

radnych PiS zasiadających w Sejmiku Województwa 
Małopolskiego: część rajców nie poparło bowiem kan-
dydatury Łukasza Kmity na stanowisko marszałka wo-
jewództwa małopolskiego. Łukasz Kmita, namaszczony 
na tą funkcję przez samego Jarosława Kaczyńskiego, 
przez niespełna trzy miesiące bezskutecznie zabiegał 
o poparcie swojego środowiska, co mały włos nie 
skończyło się rozwiązaniem sejmiku i zarządzeniem 
nowych wyborów. Ostatecznie Kmita zmuszony był 
ustąpić, a w fotelu marszałka zasiadł Łukasz Smółka.

Zmiany dokonały się również na stanowisko komen-
danta olkuskiej Straży Pożarnej: podczas uroczystości 
Powiatowego Dnia Strażaka komendant powiatowy 
PSP brygadier Piotr Pandel złożył meldunek dotyczący 
zdania obowiązków komendanta. Funkcję tę powie-
rzono jego dotychczasowemu zastępcy brygadierowi 
Michałowi Polakowi.

CZERWIEC
Rozstrzygnęła się przyszłość szybu „Chrobry” w Ol-

kuszu: Po wielu miesiącach spekulacji nad przyszłością 
obiektu Zarząd ZGH „Bolesław” w Bukownie podjął 
decyzję, że mimo likwidacji kopalni Olkusz-Pomorzany, 
wieża szybowa pozostanie na swoim miejscu i dalej będzie 
górowała nad krajobrazem zachodniej części Olkusza.

Na terenie kompleksu sportowego Czarna Górna 
w Olkuszu otwarta został kolejna inwestycja: w miejscu 
dawnego kortu tenisowego powstała tężnia solankowa. 
Konstrukcja, wykonana z drewna modrzewiowego, 
osiąga wysokość niemal siedmiu metrów. Tarnina, która 
stanowi jej główny element, zajmuje powierzchnię blisko 
700 metrów kwadratowych.

W czerwcu odbyły się również wybory do Parlamen-
tu Europejskiego: w Srebrnym Mieście (bez sołectw) 
zwyciężyło natomiast Prawo i Sprawiedliwość, choć 
partia Jarosława Kaczyńskiego wyprzedziła Koalicję 
Obywatelską o zaledwie 36 głosów.

LIPIEC
Kilkanaście minut nawałnicy z gradem zamieniło 

północną część Wolbromia w śnieżną krainę i pobo-
jowisko: połamane gałęzie, uszkodzone dachy, zalane 
piwnice, zniszczone ogrody…. Gruba warstwa lodu 
zalegała na ziemi jeszcze następnego ranka. Przez cały 
wieczór, noc i rankiem następnego dnia strażacy dwoili 
się i troili, aby ratować ludzi i ich dobytek.

Gorącą dyskusję wśród mieszkańców Srebrnego 
Grodu wzbudził fakt, że na terenie olkuskiej lecznicy 
pojawiły się parkomaty: od tej chwili za pozostawienie 

swojego samochodu na terenie szpitala płacić muszą 
pacjenci, odwiedzający, a nawet i pracownicy jednostki. 
Władze Nowego Szpitala w Olkuszu tłumaczyły swoje 
posunięcie chęcią uporządkowania ruchu oraz zapew-
nienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

W lipcu w Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie Wo-
jewoda Małopolski Krzysztof Klęczar wręczył w imieniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Odznaki 
Honorowe za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego: 
wśród uhonorowanych znalazł się Burmistrz Miasta 
i Gminy Olkusz Roman Piaśnik.

SIERPIEŃ
Czarne chmury zawisły nad cmentarzem w Bolesła-

wiu: pod południowo-zachodnią częścią cmentarza rzym-
skokatolickiego wykryto bowiem pustki poeksploatacyjne. 
Parafia, będąca administratorem cmentarza, została poin-
formowana przez Zakłady Górniczo-Hutnicze „Bolesław” 
SA o potencjalnym zagrożeniu dla terenu nekropolii, które 
wywołało natychmiastowe działania lokalnych władz oraz 
administracji kościelnej. Skutkował oto wydaniem przez 
administratora cmentarza zarządzenia wprowadzającego 
czasowe ograniczenia w korzystaniu z nekropolii.

W połowie sierpnia, w ramach remontu olkuskiego 
odcinka DK94, wprowadzona została tymczasowa or-
ganizacja ruchu. Spowodowało to ogromne utrudnienia 
w poruszaniu się po mieście. Od tego momentu pełną pa-
rą ruszyły prace związane z kompleksową modernizacją 
„krajówki”, która obejmuje nie tylko przebudowę jezdni, 
ale również modernizację sześciu skrzyżowań, budowę 
dwóch przejść podziemnych i kładki dla pieszych oraz 
budowę dwupoziomowego węzła na skrzyżowaniu ulic 
Centralnej, Kościuszki i Rabsztyńskiej.

WRZESIEŃ
We wrześniu w parku przylegającym do zabytkowe-

go dworku w Bolesławiu, w którym mieści się tamtejsze 
Centrum Kultury, pojawiło się zapadlisko mierżące około 
7 metrów średnicy oraz 9 metrów głębokości. W tym 
samym miesiącu Nowy Szpital w Olkuszu uruchomił 
Oddział Okulistyczny Chirurgii Jednego Dnia: nowy 
oddział został wyposażony w nowoczesne urządzenia 
umożliwiające wykonywanie m.in. takich zabiegów, jak 
operacje zaćmy i jaskry.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie ogłosił 
przetarg na opracowanie wielowariantowej koncepcji 
budowy IV etapu obwodnicy Wolbromia. Obwodnica po-
wstaje w ciągu drogi wojewódzkiej nr 794 i w zamierzeniu 
ma rozwiązać potężny problem bezkolizyjnego przejazdu 
przez tory kolejowe dzielące Wolbrom na dwie części.

W okolicach Pustyni Błędowskiej doszło zaś do nie-
codziennego zdarzenia, które opisywane było w ogól-
nokrajowych mediach: podczas rutynowych ćwiczeń 
spadochroniarzy, w wyniku porywistego wiatru, żołnierze 
z 2 Pułku Rozpoznawczego z Hrubieszowa, zamiast 
na piaski pustyni, desantowali się na pobliskie Chechło.

PAŹDZIERNIK
Na początku października rozpoczął się wycze-

kiwany remont ulicy Bolesławskiej w Kluczach: prace 
obejmujące 800-metrowy odcinek od ronda do sklepu 

„Wafelek” spowodowały ogromne problemy komu-
nikacyjne: samochody osobowe i ciężarowe zostały 
bowiem przekierowane na ulicę Olkuską, która przyjęła 
tym samym znacznie większy ruch. Konsekwencją 
tej sytuacji były gigantyczne korki, rozciągające się 
od skrzyżowania z ulicą Rabsztyńską aż do stacji ben-
zynowej na samym początku ulicy Olkuskiej, a czasem 
nawet dalej, wzdłuż drogi wojewódzkiej.

W połowie października ujawniono zapadlisko 
na “krajówce” w Bolesławiu: drogowcy natychmiast 
zabezpieczyli teren, po czym zwęzili jezdnię do jednego 
pasa w każdą stronę oraz zmniejszyli dopuszczalną 
prędkość do 60 km/h. Kilka dni później zapadlisko 
zostało zniwelowane. Niestety nie długo: zaledwie 
jeden dzień po przywróceniu pełnego ruchu na Drodze 
Krajowej nr 94 w zapadlisko, które wcześniej zostało 
zasypane przez drogowców, ponownie się pogłębiło.

LISTOPAD
W Jaroszowcu rozpoczęła się instalacja sygnalizacji 

świetlnej przy przejściu dla pieszych na ulicy Kolejowej. 
Do przełomowej decyzji władz Powiatu Olkuskiego do-
prowadziły wielomiesięczne starania mieszkańców, w tym 
protest, które odbył się w lutym. W rejonie przejścia zloka-
lizowanego obok sklepu Lewiatan w centrum Jaroszowca, 
od dawna dochodziło bowiem do licznych wypadków: choć 
samo przejście było odpowiednio oznakowane i oświetlo-
ne, to rozpędzone samochody jadące od strony Klucz czę-
sto przekraczały tam dozwoloną prędkość, co skutkowało 
wieloma niebezpiecznymi sytuacjami.

Władze Związku Komunalnego Gmin „Komunikacja 
Międzygminna” w Olkuszu, z inicjatywy Burmistrza Mia-
sta i Gminy Olkusz Romana Piaśnika, podjęły uchwałę 
zgodnie z którą od 1 stycznia 2025 roku seniorzy 
oraz Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi I Stopnia mogą 
korzystać z darmowej komunikacji miejskiej na terenie 
Olkusza, Bukowna, Bolesławia i Klucz.

Radni Rady Miejskiej w Olkuszu podjęli dwie głośne 
uchwały: pierwsza dotyczyła podwyższenia opłaty za od-
biór odpadów komunalnych a druga dotyczyła nadania 
imienia Petera Westena wiaduktowi w ciągu Drogi 
Krajowej nr 94 w Olkuszu, pomiędzy skrzyżowaniem 
z ulicami Pakuska i Króla Kazimierza Wielkiego oraz 
skrzyżowaniem z Aleją 1000-lecia i ulicą Przemysłową.

GRUDZIEŃ
Zakłady Górniczo-Hutnicze „Bolesław” zleciły 

punktowe zabezpieczenie pustek na terenie Cmentarza 
Parafialnego w Bolesławiu oraz zapowiedziały, że po-
dejmą się udrożnienia Sztolni Ponikowskiej. Starosta 
Olkuski oraz wójtowie i burmistrzowie wszystkich gmin 
z powiatu olkuskiego zwrócili się natomiast do Premiera 
RP Donalda Tuska z apelem o pomoc w walce ze skut-
kami wieloletniej działalności górniczej w naszym 
regionie: włodarze wspólnie ostrzegli szefa rządu przed 
konsekwencjami powstawania kolejnych zapadlisk, 
zagrażających zarówno infrastrukturze publicznej, jak 
i bezpieczeństwu samych mieszkańców.

W Gminie Olkusz zakończono natomiast kluczową 
inwestycję, które istotnie wzbogaciła ofertę sportowo-re-
kreacyjną dla mieszkańców oraz turystów: w Ośrodku 
Sportowo-Wypoczynkowym „Czarna Góra” powstał 
bowiem nowoczesny obiekt wielofunkcyjny z lodowiskiem.

A.N.Q.A.

Czym żyliśmy w roku?
Początek roku stanowi doskonały moment na refleksję oraz 

podsumowanie tego, co wydarzyło się w ciągu ostatnich dwunastu 
miesięcy: z tej okazji przygotowaliśmy dla Państwa zestawienie naj-

ważniejszych - naszym zdaniem - wydarzeń, które miały w tym czasie 
miejsce na ziemi olkuskiej. Poniżej przedstawiamy kluczowe chwile, 

które kształtowały miniony rok, wpływały na życie mieszkańców oraz 
pozostawiły po sobie trwały ślad w pamięci lokalnej społeczności.
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POWIAT
A.N.Q.A. fot.Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad

Tuż przed świętami Bożego 
Narodzenia oddano do użytku 
dwa nowe odcinki dróg krajowych 
w naszej okolicy, czyli Północną Ob-
wodnicę Krakowa (S52) oraz trasę 
S7 pomiędzy Widomą a Krakowem. 
Inwestycje te mają olbrzymie zna-
czenie nie tylko dla stolicy naszego 
województwa, ale także dla miesz-
kańców Olkusza czy Wolbromia: 
nowe trasy usprawnią bowiem 
dojazd do Krakowa, skrócając czas 
podróży oraz zwiększając bezpie-
czeństwo ruchu drogowego.

Północna Obwodnica Krakowa, 
stanowiąca fragment drogi eks-
presowej S52, liczy 12,3 km i  łączy 
węzeł Modlnica z  Batowicami: 
nowa droga posiada aż trzy pasy 
ruchu w  każdym kierunku, dzięki 
czemu prognozuje się, że w  2025 
roku będzie ona obsługiwać ponad 
30 tysięcy pojazdów dziennie. Od-
cinek ten ma kluczowe znaczenie 
przede wszystkim dla odciążenia 
ruchu lokalnego w Krakowie, szcze-

gólnie ulicy Opolskiej czy alei 29 
Listopada. Obwodnica ta jest także 
pierwszą tego typu trasą w  Polsce, 
wyposażoną w dwa tunele (Dzieka-
nowice o długości 496 metrów oraz 
Zielonki o długości 653 metrów).

Co szczególnie istotne dla 
mieszkańców powiatu olkuskiego, 
opisywana droga stanowi również 
udogodnienie dla kierowców z Olku-
sza czy z Wolbromia, jako że można 
teraz za jej pomocą uniknąć prze-
jazdu przez część zatłoczonych ulic 
Krakowa. Z  kolei 13,3-kilometrowy 
odcinek trasy S7 pomiędzy Widomą 
a  stolicą naszego województwa sta-
nowi istotny fragment połączenia 
Krakowa z  Warszawą: nowoczesna 
trasa umożliwia bowiem pokonanie 
całej drogi pomiędzy tymi dwoma 
miastami już w  około 2,5 godziny, 
czyli niemal dwukrotnie szybciej  
niż dotychczas!

Koszt budowy Północnej Ob-
wodnicy Krakowa wyniósł niemal 
2 miliardy złotych, a  znaczną część 
tej kwoty pokryły środki pocho-
dzące z  funduszy unijnych: droga 
wybudowana przez konsorcjum 
firm Gulermak i Mosty Łódź została 

wyposażona w nowoczesne systemy 
bezpieczeństwa, takie jak monitoring 
kamerami termowizyjnymi czy sys-
tem pozwalający na... automatyczne 
gaszenie pożarów w tunelach.

„To historyczny dzień dla miesz-
kańców Małopolski. Nowe drogi nie 
tylko poprawiają bowiem komfort 
życia, ale także wpływają na bezpie-
czeństwo i rozwój naszego regionu.” 
– mówił w trakcie uroczystego otwar-
cia tej trasy Marszałek Województwa 
Małopolskiego Łukasz Smółka.

Choć oddano już do użytku 
znaczną część planowanej infrastruk-
tury, to do ukończenia całego projektu 

brakuje jeszcze fragmentu trasy S7, 
łączącego Nową Hutę z  Mistrzejo-
wicami: prace nad tym odcinkiem 
potrwają do 2026 roku.

Warto zaznaczyć, że nowe drogi 
nie tylko zapewnią szybszy dojazd 
do Krakowa czy do Warszawy, ale 
także stanowią nowe możliwości 
rozwoju dla naszego regionu: jest 
to pozytywna wiadomość szczegól-
nie wspomnianych mieszkańców 
Olkusza czy Wolbromia, bowiem 
usprawnienie codziennej podróży 
do kluczowych ośrodków w naszym 
kraju otwiera również nowe perspek-
tywy dla lokalnej gospodarki.

Północna Obwodnica 
Krakowa już otwarta! W OLKUSZU

W Sądzie Rejonowym w Olkuszu I Wydziale Cywilnym 
toczy się sprawa pod sygnaturą I Ns 364/23 z wniosku Marii 
Lis i Aleksandry Kubat o otwarcie i ogłoszenie testamentu 
oraz stwierdzenie nabycia spadku po Mariannie Pietrzyk, 
zmarłej 17 lutego 2006 r. w Olkuszu, mającej ostatnie miej-
sce zwykłego pobytu w Olkuszu. W skład spadku wchodzi 
lokal mieszkalny. Sąd Rejonowy w Olkuszu wzywa wszyst-
kich zainteresowanych, aby w terminie trzech miesięcy 
od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili swój 
udział w postępowaniu, gdyż w przeciwnym razie mogą 
być w nim pominięci.

W OLKUSZU
W Sądzie Rejonowym w Olkuszu I Wydziale Cywilnym 

toczy się sprawa pod sygnaturą I Ns 83/24 z wniosku Doroty 
Szopa i Zbigniewa Gęgotek o stwierdzenie nabycia własno-
ści nieruchomości położonej w Tarnawie 69 (obręb ewi-
dencyjny Tarnawa, jednostka ewidencyjna Trzyciąż, powiat 
olkuski, województwo małopolskie) składającej się z działek 
gruntu o nr 35 o powierzchni 0,05 ha, nr 36/1 o powierzch-
ni 0,05 ha, nr 123/1 o powierzchni 0,60 ha, nr 124/1 o po-
wierzchni 1,55 ha -o łącznej powierzchni 2,2500 ha -przez 
zasiedzenie. Sąd Rejonowy w Olkuszu wzywa wszystkich 
zainteresowanych, aby w terminie trzech miesięcy od dnia 
ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili się i udowod-
nili swoje prawo do wyżej wskazanej nieruchomości, gdyż 
w przeciwnym razie mogą być pominięci w postępowaniu 
o stwierdzenie zasiedzenia, jeżeli zostało udowodnione.

(Wjazd od strony jyska)

www.przeglad.olkuski.pl
Codziennie  nowe wiadomości !

OGŁOSZENIE PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE
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Lekarzu, daj się znaleźć pacjentom.
Wpis w Pomocniku Pacjenta stały abonament miesięczny 120 zł

Telefon: 515 266 722

OGŁOSZENIA PŁATNE

AUTOREKLAMA

ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pul-
monolog. Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorek 
od 15. Rej. telefoniczna: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Bartosz Dudzicz, chirurg onkolog, 
chirurg ogólny, proktolog, konsultacje 
kwalifikacyjne do operacji, usg piersi 
i jamy brzusznej, proktologia, gojenie 
ran. Przyjmuje w poniedziałki godz. 
16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Mico-
rek, chirurg. USG jamy brzusznej, USG 
doppler naczyń. Leczenie chorób żył: 
„pajączków” za pomocą skleroterapii, le-
czenie owrzodzeń. Kompresjoterapia (le-
czenie niewydolności żylnej), konsulta-
cje z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. 
Przyjmuje w środę, piątek od 15.00. Reje-
stracja telefoniczna 32 645 44 70.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjali-
sta chirurg, specjalista chirurgii pla-
stycznej Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28.  
Center-Med. Czwartek od 17.00.  
Rejestracja telefoniczna: 604 979 399, 
604 503 799.
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
WTOREK 9.00–13.00.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczy-
niowy. Konsultacje, badanie USG DOP-
PLER żył i  tętnic, diagnostyka miaż-
dżycy, skleroterapia, leczenie żylaków. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, osocze bogatopłytkowe, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja tele-
foniczna: 32 479 10 00. 
Paweł Półkoszek specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej. SALUD 
ul. kr. K. Wielkiego 110, Olkusz, tele-
fon: 789 032 277, piątek 8.00-17.00.
Przemysław Waluch ortopeda, 
traumatolog. Konsultacje, USG na-
rządu ruchu, blokady, kwalifikacje do 
zabiegów. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Serafin Witold lek. med. specjalista 
ortopeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 poniedziałek, pią-
tek od 17.00. Telefon: 32 643 32 12, 
606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy 
oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

Waldemar Pasich specjalista chirurgii 
urazowej i ortopedycznej, specjalista me-
dycyny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 28 (I piętro nad Bankiem Millenium). 
Poniedziałek 16 - 18, czwartek 16 - 19.  
Rejestracja telefoniczna pon.-czw. w go-
dzinach od 10 do 18. Rejestracja sms 
pon.-pt. Telefon: 604 489 612.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specja-
lista chorób zakaźnych. Centrum Me-
dyczne ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje 
w piątek od godz. 16.00. Rejestracja 
telefoniczna: 32 645 44 70

DERMATOLOG 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjali-
sta dermatolog, wenerolog. Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Lek. med. Anna Dudek specjalista der-
matolog, tricholog, lekarz medycyny 
estetycznej – Dorośli i dzieci - choroby 
skóry, włosów (trichologia) i paznok-
ci, badanie  znamion, testy płatkowe, 
usuwanie  zmian skórnych i blizn krio-
chirurgia, laser co2 i frakcyjny, derm 
estetyczna – botox, kwas  hialuronowy, 
polinukleotydy, kolagen, Olkusz ul. kr. 
K. Wiekiego 64; telefon: 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista 
dermatolog, wenerolog (leczenie doro-
słych i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 
11, poniedziałek, środa 16.00 - 18.00. 
Rejestracja telefoniczna: 602 236 380. 

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
Dorota Nowak. Diagnostyka oraz 
leczenie cukrzycy i jej powikłań. 
Możliwość konsultacji dietetycz-
nych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28.  
Rejestracja telefoniczna w godz. 9.00 
- 13.00: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, le-
karz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rej. telefoniczna: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Bożena Niewiara, lek. med., gine-
kolog-położnik. Ul. Nowa 13, ponie-
działek i  czwartek 17:00 – 18:00.  
Telefon: 695 942 182.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 
15:30 - 17:30. Rejestracja telefoniczna: 
32 479 10 00.
Gabinet Ginekologiczno - Położniczy 
Lek. Katarzyna Nadrowska. Trzebi-
nia ul. św. Stanisława 9 (Eibach Den-
tal-Med Clinic) Poniedziałek, środa 
czwartek. Rejestracja telefoniczna: 
727 434 981
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Bro-
niewskiego 8A. Rejestracja telefonicz-
na: 530 414 770, 32 645 43 96. Ponie-
działek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsud-
skiego 5, Poniedziałek, wtorek, piątek 
15.30–17.30. tel. 606 647 961. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Anna Maria Bednarek dr n. med. spe-
cjalista kardiolog. Certyfikowny Lekarz 
Lipidolog, echokardiografista. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl 
Rej. telefoniczna: 604 052 027
Arkadiusz Kaleta, lek. med. kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Ol-
kusz, ul. Krak. Przedmieście 11/1. Kon-
sultacje, ECHO SERCA, USG, DOPPLER, 
HOLTER EKG i  ciśnieniowy. Przyjmuje 
wtorek, piątek od 16.00. Rejestracja  
po 17.00. Telefon: 796 797 112.
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyj-
muje w soboty godz. 9:00 - 13:00  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, 
internista, lekarz medycyny pracy. Kon-
sultacje, badania profilaktyczne, badania 
kierowców, EKG, ECHO serca, USG tętnic 
szyjnych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja teledoniczna: 32 479 10 00. 
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specja-
lista kardiolog. Specjalista chorób 
wewnętrznych. Ośrodek Specjali-
stycznych Usług Medycznych Subsilva 
facebook.com/lekarzolkusz.pl; Reje-
stracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjali-
sta kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG 
(Echo serca). Holter EKG i ciśnieniowy. 
Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rejestracja 
telefoniczna: 734 096 969. Przyjmuje 
w poniedziałki i czwartki.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista 
kardiolog. Przyjmuje w poniedziałki 
w godz. 8:30 - 13:00 i w czwartki godz. 
16:00 - 20:00. www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., 
specjalista kardiolog. Diagnostyka 
i  leczenie nadciśnienia tętniczego, 
chorby wieńcowej oraz zaburzeń ryt-
mu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-
wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro), czwartek od godz. 17. 
Telefon: 784 099 674.

LARYNGOLOG 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Ba-
dania okresowe. Centrum Medyczne, ul. 
kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedziałek 
16.30 - 19, środa 16.30 - 19, piątek. 14-18, 
telefon: 32 645 44 70, 696 514 481.
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 
(„GAL-MED”). Rejestracja telefoniczna: 
506 312 032, 32 754 34 64 (po 15). 
Wtorek i piątek 17.00 - 19.00. 

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, masaże, bańki chińskie, 
ogniowe. Dojazd do klienta. Studio 
Natura. Telefon: 660 408 193

Biorezonans. Pijawki, świecowanie 
uszu, akupunktura ucha, reflekso-
logia terapeutyczna stóp, masaż, 
bańka próżniowa, ogniowa. Gabi-
net „Twoja Aura” Olkusz, ul. Sław-
kowska 5/5b, wjazd od Lewiatana.  
Telefon: 604 135 486.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog.  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, po-
niedziałek 16:00 – 18:00. Telefon:  
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Przyjmuje w środy w godz: 17:00–
19:30. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.
Katarzyna Haberka-Skulska specja-
lista neurolog. Konsultacje. Centrum 
Medyczno - Rehabilitacyjne Marlibo-
-Medica Olkusz ul. Pakuska 64, reje-
stracja telefoniczna: 32 62 61 731,  
600 453 051. Przyjmuje w środy  
w godz. 16.15 – 18.00.
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Centrum Medyczne „INTER MED”,  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
telefoniczna: 32 479 10 00.
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neu-
rochirurgii i medycyny estetycznej. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, prof. dr hab. 
n. med. specjalista chorób oczu. 
Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie 
w  chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: 
wtorek, czwartek od 16:30. Rejestra-
cja telefoniczna: 606 790 500.
Katarzyna Rataj – Pająk specjali-
sta chorób oczu, badania niemow-
ląt, dzieci i dorosłych: diagnostyka 
okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, so-
czewki kontaktowe, badania profi-
laktyczne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 
1000-lecia 20. Gabinet czynny co-
dziennie od 14.00. Rejestracja te-
lefoniczna: 784 820 130. Przypadki 
pilne: 508 177 970.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista 
chorób oczu. Konsultacje, wady wzro-
ku, komputerowe badanie wzroku, do-
bór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
ŚRODA 15:00 - 17:00.

OPTYKA 
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja 
NFZ. Okulary korekcyjne, okulary prze-
ciwsłoneczne. Poniedziałek - piątek 
9.00 - 16.00. Telefon: 887 246 341

„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. 
Oferujemy okulary korekcyjne i  prze-
ciwsłoneczne, soczewki kontaktowe 
i  akcesoria, badanie okulistyczne, to-
mografia oka - OCT. Olkusz, al. 1000-le-
cia 20, tel. 882 525 833. Poniedziałek, 
czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, wtorek 
10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 13.00.

PEDIATRA 
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pedia-
tra specjalista medycyny rodzinnej. 
Rejestracja telefoniczna: 698 941 921
Małgorzata Bargieł-Padło, specjali-
sta chorób dzieci. Pediatryczne wizy-
ty domowe, Olkusz, ul. Żuradzka 27.  
Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagno-
styka i  leczenie dzieci i  noworodków, 
badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz,  
al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica). 
Rejestracja telefoniczna: 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. No-
wowiejska 63. Przyjęcia w  gabinecie 
oraz wizyty domowe. USG, EKG, HOL-
TER. Rejestracja tel: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług 
Medycznych Subsilva facebook.com 
/lekarzolkusz.pl

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  
stóp. Olkusz, ul. Sławkowska 5,  
tel. 698 919 343. Facebook: gabinet 
zdrowych stóp.

PSYCHIATRA/PSYCHOTERAPIA
Agata Majda, psycholog, terapia 
eegbiofeedbag, terapia krótkoter-
minowa, badania psychologiczne do 
orzecznictwa. Rejestracja telefonicz-
na: 512 331 430. www.pracowniatera-
peutyczna.eu
Aleksandra Synowiec - psycholog, 
certyfikowany psychoterapeuta po-
znawczo- behawioralny. Psychotera-
pia indywidualna, wsparcia psycholo-
giczne oraz badania psychologiczne. 
Nr telefonu 608426082.
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychia-
tra. Leczenie zaburzeń depresyjnych, 
nerwicowych, lękowych, snu i innych. 
Olkusz ul. Jana Kantego 28 (Pro Fa-
milia), telefon: 32 754 35 22. Ponie-
działki: 15:00-19:00.
Gabinet Psychologiczny Katarzy-
na Kaska-Biś. Wczesna interwencja 
psychologiczna. Diagnoza i  terapia 
dzieci, młodzieży, dorosłych. Olkusz,  
ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje: 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Rejestra-
cja telefoniczna: 694 839 534. 
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, 
psychoanaliza, terapia rodzinna, 
terapia uzależnień. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. Poniedziałek: 
13:00 - 20:00
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REHABILITACJA 
Dominika Latos, mgr fizjoterapii dzie-
cięcy, specjalista fizjoterapii. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Telefon: 
604 113 308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
63, piętro -1 (Medesto).
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii.  
„FIZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabie-
gi fizykalne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro obok Skarbka) Telefon:  
600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl
Katarzyna Łuszczek, rehabilitant-
ka. Przyjmuje we wtorki godz. 16:00 
- 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja 
telefoniczna: (32) 479 10 00.

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. denty-
sta. Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Ponie-
działek, środa, czwartek 9.30 - 19.00. 
Telefon: 660 725 411
Agnieszka Janikowska lek. dent. Ol-
kusz, ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 
14.00 – 19.00, środa 8.30 – 13.30, 
czwartek 14.00 – 20.00. Rejestracja te-
lefoniczna: 32 726 28 87, 668 525 532. 
CenterDent Gabinety Stomatolo-
giczne, dr n. med. lek. stom. Dorota 
Supernak-Bobko, lek. stom. Paulina 
Kłapcińska, lek. dent. Anna Rudzińska. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 14, telefon: 
32 643 25 30.

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, 
specjalistyczna praktyka lekarsko-
-dentystyczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, 
pok. 306, poniedziałek - czwartek 
10.00 - 15.00. Rejestracja w  godzi-
nach pracy gabinetu lub telefonicznie: 
694 547 959.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. 
stomatolog. Rentgen stomatolo-
giczny Olkusz, ul. Świętokrzyska 2. 
Telefon: 32 643 32 12, 606 327 510. 
Poniedziałek i  czwartek od 14.00, 
wtotek i piątek od 10.00. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. 
Olkusz,  ul. Górnicza 1. Poniedziałek, 
środa, piątek 9.00 – 20.00. Telefon: 
606 305 405.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz 
ul. Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad 
torami). Godziny przyjęć: poniedzia-
łek, środa od 14.00; wtorek, czwartek 
od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00. 
Telefon: 32 645 21 08.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 276 667. 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek: 9.00 – 
14.00, środa: 10.00 – 18.00, czwartek: 
8.00 – 11.00, piątek: 10.00 – 18.00.  
Telefon: 32 726 28 87, 668 525 532.

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 
ul. F.  Nullo 35b. Poniedziałek, środa, 
piątek 9.00 - 14.00, wtorek, czwartek 
9.00 - 19.00. Telefon: 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. 
Pon i wtorek 8.00 – 14.00, środa i piątek 
12.00 – 18.00, czwartek 8.00 - 14.00. 
Rejestracja pacjentów w gabinecie. Tele-
fon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
Laboratorium protetyczne Vinsdent 
Paulina Sioła. Wykonywanie i na-
prawa protez dentystycznych, szyn 
zgryzowych, koron i mostów. Im-
plantoprotetyka. Olkusz, ul. Nowa 13  
Telefon: 537 447 632. 
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zę-
bów, klamer na poczekaniu. Olkusz,  
ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Telefon: 32 754 41 23, poniedziałek 
- piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

TRYCHOLOG
Tracisz włosy? Nie trać czasu! Podejmij 
skuteczną walkę z łysieniem, łupieżem  
i innymi problemami skóry głowy. Pierw-
szy gabinet trychologiczny w Olkuszu. 
NOVY klub fryzjersko - kosmetyczny.  
ul. kr. K. Wielkiego 65 Tel. 500 545 685

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, anty-
cellulitowe, ujędrniające twarz i  ciało, 
złuszczanie ziołowe, kwasowe, makijaż 
leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Kr. Kazi-
mierza Wielkiego 10/4 I piętro. Telefon: 
663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 
Lek. med. Anna Dudek, specjalista 
dermatolog, tricholog, lekarz medycy-
ny estetycznej. Peelingi (kwasy), botox, 
kwas hialuronowy, kolagen, polinukle-
otydy, mezoterapia, laser odmładzanie 
i zabiegi, włosy-zabiegi i indywidualne 
leki robione, osocze PRP/fibryna iPRF 
Olkusz ul. kr. K. Wielkiego 64; telefon: 
32 645 44 70, 604 197 937

UROLOG 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałek 12.30 - 14.00, 
ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Choroby ne-
rek, prostaty, kamica moczowa, diagno-
styka USG i leczenie. Rej. 9.00 – 15.00. 
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radio-
log. Wtorek, czwartek – Przychodnia 
„Esculap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
28 (obok „Skarbka”). Godziny przyjęć: 
15.30 – 18:00, telefon: 32 643 38 46, 
600 249 359. 

Leszek Albiniak, USG DZIECI i DO-
ROSŁYCH, specjalista chorób we-
wnętrznych - USG jamy brzusznej, 
szyi, tarczycy, piersi, płuc, układu mo-
czowego, jąder, staw kolanowy, bark, 
biodra, zmiany skórne, węzły chłonne, 
DOPPLER kończyn, tętnic domózgo-
wych. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 17 
(z tyłu apteki). Badania wykonywane 
są od poniedziałku do soboty, reje-
stracja telefoniczna od 7.00 do 21.00, 
tel: 600 686 603.

Natasza Idzikowska Centrum Me-
dycznym INTER-MED Olkusz wyko-
nuje badania: USG piersi, USG jamy 
brzusznej, USG układu moczowego, 
USG szyi, USG tarczycy, USG ślinia-
nek, USG węzłów chłonnych (w tym 
USG szyi, USG dołów pachowych), 
USG jąder, USG tkanek miękkich, 
USG blizny. 
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SKUP I SPRZEDAŻ 
ZŁOTA 

atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00
 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna
na terenie powiatu olkuskiego w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| WOLBROM, ul. Skalska 22 
(Miejsko-Gminne Centrum 
Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 
32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 13,
nowy budynek 
z bud. administracji, 
telefon: 41 240 13 45.

KRZYSZTOF PANDEL
GABINET GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY

ul. Kr. K. Wielkiego 110 - Salud 
Rejestracja w dni robocze w godz. 11.00-17.00

Tel. 789 032 277

• Stomatologia zachowawcza
• Endodoncja • Implantologia

• Chirurgia stomatologiczna
• Protetyka • Pracownia RTG

Olkusz, ul. kr.K.Wielkiego 64  tel. 32 643 33 99, 32 754 58 85

Gabinety Stomatologiczne

DENMED
Lek. stom. Wacław Glanc, lek. stom. Mariusz Gizicki,  

lek. dent. Krzysztof Glanc

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

OPTYKA  OKULISTYKA

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Realizacja recept NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• szkła progresywne 50% TANIEJ
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie
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A.N.Q.A.

Czad, czyli tlenek węgla, stano-
wi jedno z  największych zagrożeń 
w sezonie grzewczym: każdego roku 
w  naszej okolicy odnotowuje się 
co najmniej kilka przypadków pod-
truć tym niebezpiecznym gazem. 
W  wielu przypadkach przyczyną 
takiego stanu rzeczy są niesprawne 
urządzenia grzewcze oraz brak 
odpowiednich środków zapobie-
gawczych. Warto również wiedzieć, 
że niedawna zmiana przepisów na-
łożyła na nas obowiązek wyposaże-
nia domów w czujniki czadu i dymu!

23 grudnia weszła w życie noweli-
zacja rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 
7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, in-
nych obiektów budowlanych i  tere-
nów: nowe przepisy, wprowadzone 
we współpracy z  Komendą Główną 
Państwowej Straży Pożarnej, mają 
na celu zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców oraz ograniczenie 
liczby ofiar pożarów i zatruć czadem.

Lokale świadczące usługi hote-
larskie muszą natomiast zostać wy-
posażone w czujki do dnia 30 czerwca 
2026 roku, a w mieszkaniach, w których 
dochodzi do spalania paliw, obowiązek 
ten wejdzie w życie dopiero od 1 stycz-
nia 2030 roku. Niemniej, nie warto 
zwlekać, ponieważ statystyki pokazują, 
że liczba pożarów i  zatruć tlenkiem 
węgla w Polsce wciąż jest wysoka.

W 2024 roku w  Małopolsce od-
notowano bowiem aż 1 938 pożarów 
w budynkach mieszkalnych, w których 
zginęło 17 osób, a 96 zostało rannych. 
Dodatkowo doszło do 365 zdarzeń 
związanych z  emisją tlenku węgla, 
w których zmarły kolejne 3 osoby, a 90 
zostało poszkodowanych: najwięcej ta-
kich przypadków występuje w sezonie 
grzewczym, szczególnie w  styczniu. 
Niestety, w powiecie olkuskim każde-
go roku ratownicy medyczni i strażacy 
również notują przypadki podtrucia 
tlenkiem węgla. Ich przyczyną takiego 
są najczęściej niesprawne urządzenia 
grzewcze, zablokowane przewody 
wentylacyjne czy właśnie brak czuj-
ników czadu w domach.

W sposób szczególny na wy-
obraźnię powinny oddziaływać tra-
giczne wydarzenia sprzed 2 lat, kiedy 
to w Gminie Olkusz tego samego, li-
stopadowego wieczora tlenkiem węgla 
śmiertelnie zatruło się dwoje nastolat-
ków. Sytuacja ta wstrząsnęła lokalną 
społecznością, zwłaszcza, że dotyczyła 
osób w tak młodym wieku.

Warto także podkreślić, że wypo-
sażenie domu w autonomiczne czujki 
dymu jest relatywnie niedrogie: cena 
jednego takiego urządzenia wynosi 
około 60 złotych, a czujnik tlenku wę-
gla kosztuje około 100 złotych. Koszt 

utrzymania tych urządzeń w  ciągu 
5 lat, czyli w okresie gwarancyjnym, 
wynosi natomiast zaledwie około 10 
- 20 złotych rocznie. Jest to zatem na-
prawdę niewielki wydatek, który może 
uratować życie, a dodatkowo czujniki 
są szeroko dostępne w wielu sklepach. 
Dlatego też, już teraz warto rozważyć 
ich zakup oraz instalację, nawet zanim 
obowiązek ich posiadania stanie się 
powszechnie egzekwowany. Bezpie-
czeństwo naszych bliskich jest bowiem 
wartością, na której zdecydowanie nie 
warto oszczędzać.

Czad to zagrożenie, o którym 
nie wolno zapominać!

SIENICZNO
KPP w Olkuszu

Funkcjonariusze z  Komendy 
Powiatowej Policji w  Olkuszu 
poszukują świadków wypadku, 

do którego doszło 28 listopada 
około godziny 12:50 na Drodze 
Krajowej nr 94 w Sienicznie: przy-
pominamy, mże 28-latka, która 
szła poboczem drogi,  została 
potrącona przez kierującą Kią. 

W wyniku odniesionych obrażeń, 
kobieta zmarła.

Śledztwo w  tej sprawie pro-
wadzone jest pod nadzorem Pro-
kuratury Okręgowej w  Krakowie: 
mundurowi apelują do wszystkich 

osób, które posiadają jakiekolwiek 

informacje na temat tego zdarze-

nia, o  kontakt osobisty bądź pod 

numerem telefonu 47 83 25 247 lub 

47 83 25 242.

Poszukiwani świadkowie wypadku 
drogowego w Sienicznie

zorganizowało również autobus 
kursujący regularnie pomiędzy 
Chrzanowem a  Krakowem, choć 
od lat twierdzi, że uruchomienie 
analogicznej linii łączącej bezpo-
średnio Olkusz z  Krakowem jest 
niemożliwe.

Komunikacja zbiorowa między 
Srebrnym Miastem a stolicą nasze-
go województwa to temat rzeka: 
choć liczba mieszkańców Olkusza 
dojeżdżających do Krakowa rośnie 
z  roku na rok, to przez kilkana-
ście lat byli oni skazani wyłącznie 
na prywatnych przewoźników, 
zwanych potocznie „bursiarzami”. 
Sytuacja uległa zmianie dopiero 
w 2022 roku, dzięki uruchomieniu 
połączenia kolejowego ze stolicą 
naszego województwa, które z mie-
siąca na miesiąc zyskuje coraz 
większą popularność. Niemniej, 
nie jest to rozwiązanie idealne: 
liczba kursów jest bowiem ogra-
niczona, a  trasa wiedzie przez Ja-

worzno, co znacząco wydłuża czas 
przejazdu. Dlatego też, równolegle 
do zwiększenia liczby par pociągów 
na dobę, olkuszanie od lat czekają 
na uruchomienie samorządowych 
autobusów komunikujących nasz 
powiat z Krakowem. Niestety, wciąż 
nie doczekaliśmy się wcielenia 
tych apeli w życie, ponieważ Urząd 
Marszałkowski Województwa Ma-
łopolskiego twierdzi, że... z Krakowa 
kursuje już autobus do Przegini.

Więcej szczęścia od olkuszan 
mają jednak mieszkańcy Chrzano-
wa: jak poinformował niedawno 
portal przelom.pl, wśród pięciu 
nowych tras zarządzanych przez 
Koleje Małopolskie w  ramach Ma-
łopolskich Linii Dowozowych, aż 
dwie związane są właśnie z  tym 
miastem. Pierwsza z nich, opatrzo-
na symbolem A42, z  początkiem 
roku rozpoczęła funkcjonowanie 
na trasie Kraków – Krzeszowice 
– Trzebinia – Chrzanów Szpital. 

Zgodnie z nowym harmonogramem, 
autobusy kursują sześć razy dzien-
nie od poniedziałku do soboty oraz 
trzy razy dziennie w niedziele. Jak 
dodaje portal przelom.pl, roczny 
koszt funkcjonowania tej linii, 
na której jednorazowy bilet kosztuje 
9 złotych, oszacowano na kwotę 
ponad 1,3 miliona złotych, a  60% 
tej kwoty mają stanowić dopłaty 
ze strony gmin, przez które pojadą 
autobusy. Można zatem domniemy-
wać, że uruchomienie podobnego 
połączenia pomiędzy Olkuszem 
i  Krakowem wymagałoby analo-
gicznej partycypacji w  kosztach 
ze strony samorządów biorących 
udział w projekcie.

Na szczęście, na uruchomieniu 
drugiej linii skorzystają również 
mieszkańcy Srebrnego Miasta, jako 
że linia A48 obsługuje trasę łączącą 
Olkusz, Lgotę, Trzebinię i  Chrza-
nów. Rozkład jazdy przedstawia 
się następująco: w  dni robocze 
autobusy odjeżdżają z dworca PKP 
w Olkuszu o godzinie 03:40, 04:20, 
11:20, 13:15 oraz 14:00, a  odjazdy 
z Chrzanowa odbywają się o godzi-
nie 10:30, 12:00, 12:45, 19:45 oraz 
21:45. W  soboty odjazdy z  Olkusza 
mają natomiast miejsce o  godzi-
nie 06:50, 11:20, 13:20 oraz 16:00, 
a wyjazdy z Chrzanowa o godzinie 
12:45, 14:50, 19:45 oraz 23:30. Z  ko-
lei w  niedziele i  święta autobusy 
wyruszają ze Srebrnego Miasta 
o  godzinie 06:50, 07:20, 12:10 oraz 
16:00, a  z Chrzanowa o  godzinie 
12:45, 14:50, 19:45 oraz 23:30. Koszt 
jednorazowego prze jazdu całą 
tą trasą wynosi 6,5 złotego. Co war-
to podkreślić, linia A48 zastępuje 
dotychczasową linię A10 relacji Ol-
kusz – Krzeszowice, która kończyła 
swój bieg na dworcu kolejowym 
w  Krzeszowicach, skąd podróżni 
mogli zaś kontynuować swoją po-
dróż pociągiem do Krakowa.

Szanowni Mieszkańcy Powia-
tu Olkuskiego, na przełomie maja 
i czerwca bieżącego roku, czeka 
nas ważne wydarzenie – wybory 
Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-
skiej. To moment, który zakończy 
blisko dwuletni maraton wyborczy, 
w ramach którego mieliśmy okazję 
wybierać naszych przedstawicieli 
do Sejmu i Senatu, władze samorzą-
dowe oraz reprezentantów w Parla-
mencie Europejskim.

W kwietniu 2024 roku obdarzyliście mnie ogromnym zaufaniem, co pozwo-
liło mi objąć zaszczytną funkcję Radnego Rady Miejskiej w Olkuszu. Dziękuję 
za to wsparcie, które mobilizuje mnie do dalszej pracy na rzecz naszej społeczności.

Wybory prezydenckie, które przed nami, to nie tylko kolejny etap w procesie 
demokratycznym, ale także kluczowy moment w przywracaniu pełnej demokracji 
w naszym kraju. Jako Szef Sztabu Rafała Trzaskowskiego w powiecie olkuskim, go-
rąco zachęcam wszystkich Mieszkańców do aktywnego włączenia się w kampanię. 
Każdy głos ma znaczenie, a nasze wspólne zaangażowanie może przyczynić się 
do pozytywnych zmian w Polsce.

Zachęcam do śledzenia informacji na temat kampanii oraz do kontaktu ze mną 
w przypadku pytań czy chęci zaangażowania się w działania sztabu. Możecie się 
ze mną skontaktować za pomocą adresu mailowego: poolkusz@vp.pl. Czekam 
na Wasze wiadomości i pomysły!

Razem możemy przyczynić się do lepszej przyszłości 
dla Ziemi Olkuskiej i całego kraju. Wspólnie z Rafałem 
Trzaskowskim stwórzmy wizję, która będzie odpowiada-
ła na potrzeby i oczekiwania mieszkańców. Pamiętajmy, 
że demokracja to nie tylko prawo do głosowania, ale tak-
że aktywne uczestnictwo w życiu publicznym.

Piotr GRABARCZYK
Radny Rady Miejskiej w Olkuszu  

Przewodniczący Platformy Obywatelskiej w Powiecie Olkuskim

Cała Polska Naprzód - budujemy program dla Polski!!

Specjalista ds. Handlu Zagranicznego
Kogo poszukujemy: 

• osoby do obsługi  aktywnych Klientów oraz pozyskiwania  
nowych Klientów głównie na rynkach zagranicznych

• znającej biegle w mowie i w piśmie j.angielski, mile widziana 
znajomość innych języków

• posiadającej wykształcenie wyższe. Preferowane kierunki: 
studia ekonomiczne (korzystnie handel zagraniczny), studia 
chemiczne, techniczne, rolnicze

• posiadającej doświadczenie w handlu zagranicznym 
• posiadającej prawo jazdy kat. B 

Do zadań specjalisty ds. sprzedaży będzie należeć w szczególności:
• prowadzenie rozmów handlowych i negocjacji z Klientami 

zagranicznymi
• przygotowanie ofert, zamówień i innych dokumentów  

administracyjnych
• doradztwo w zakresie dodatków do pasz i nawożenia roślin
• budowanie i utrzymywanie długotrwałych relacji z Klientami
• realizacja celów sprzedażowych i systematyczne raportowanie 

wyników pracy
• udział w targach czy konferencjach polskich i zagranicznych

Specjalista ds. Marketingu
Kogo poszukujemy: 

• osoby kreatywnej, interesującej się nowymi mediami oraz  
kreowaniem marki i wizerunku firmy na rynku i social-mediach

• energicznej, łatwo nawiązującej kontakty i ceniącej sobie  
ciekawą pracę

• znającej biegle w mowie i w piśmie j.angielski, mile widziana 
znajomość innych języków

Do zadań specjalisty ds. marketingu będzie należeć w szczególności:
• prowadzenie działalności promocyjnej firmy
• współpraca w zakresie reklam/artykułów z prasą branżową, 

portalami internetowymi
• nadzór nad opracowywaniem, stanami magazynowymi i realiza-

cją zamówień: etykiet, folderów i materiałów reklamowych
• opieka nad stroną internetową i social-mediami firmy
• organizowanie i koordynacja udziału w imprezach targowych  

i szkoleniach branżowych dla Klientów

Co oferujemy:
Oferujemy pracę w dynamicznie rozwijającej się polskiej firmie,  
w sympatycznym zespole. Proponujemy stabilne warunki  
zatrudnienia z efektywnym systemem premiowania.

Umówmy się na spotkanie
Jeśli jesteś zainteresowany/zainteresowana naszą ofertą :),  

prosimy o przesłanie CV na adres mail’owy: rekrutacja@arkop.pl

Arkop Spółka z o.o. z Bukowna 
poszukuje kandydatów na stanowiska 
Miejsce pracy: Bukowno

ciąg dalszy ze str. 1
„Koleje Małopolskie ...”

OGŁOSZENIE PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE


